
2 priedas

Eil. Nr. Rodikliai Mato vnt. ____ m.    

ataskaita

____ m.    

ataskaita

Projektas     ____ m.

1. Sąnaudos tūkst. Lt tūkst. Eur

2. Pajamos (2.1 eil. + 2.2 eil.+ 2.3 eil.) " tūkst. Eur

2.1. už keleivių vežimą " tūkst. Eur

2.2. kompensacijos už keleivių, turinčių teisę į 

lengvatas vietiniais traukiniuose, vežimą

" tūkst. Eur

2.3. dotacijos už visuomeninių įsipareigojimų 

vykdymą

" tūkst. Eur

3. Pelnas (nuostolis) (2 eil. - 1 eil.) " tūkst. Eur

4. Apskaičiuota kompensacijų už keleivių, 

turinčių teisę į lengvatas vietiniuose 

traukiniuose, vežimą

" tūkst. Eur

5. Apskaičiuota dotacijų už visuomeninių 

įsipareigojimų vykdymą

" tūkst. Eur

6. Maršrutų skaičius vnt.

7. Rida tūkst.vag.km

8. Pervežta keleivių tūkst. kel.

9. Keleivių kilometrai tūkst. kel. km

10. 1 kel. km sąnaudos (1 eil. : 9 eil.) ct euro ct

11. Vagonų užpildymo koeficientas %

12. Vidutinis tarifas 1 kel. km (2 eil. : 9 eil.) ct euro ct

13. Lyginamoji sąnaudų, tenkančių keleivių 

vežimui vietinių traukinių maršrutais, dalis 

visose įmonės sąnaudose

%

14. Lyginamoji pajamų už keleivių vežimą 

vietinių traukinių maršrutais dalis visose 

įmonės pajamose

%

Keleivių vežimo vietiniais traukiniais rodiklių suvestinė


